2024 年 11 月 14 日

お取引様各位

年賀状廃止のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび弊社では、デジタル化推進及び環境負荷低減の取組みの一環といたしまして

すべてのお取引様に対して、来年以降より年賀状でのご挨拶を控えさせていただくこと

となりました。

誠に勝手ではございますが、今後は弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にて

お願いしたく存じます。

今後はメール等でのご挨拶と代えさせて頂きます。

誠に恐縮ではございますが 何卒ご理解賜りますとともに

今後とも変わらぬご厚誼のほど、宜しくお願い申し上げます。

                                    敬具

                     神奈川県厚木市下依知一丁目 5番 30 号

                             株式会社精電製作所

                           代表取締役 水島 健介